
ZARZĄDZENIE NR 192/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 33, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1320) oraz § 15 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Wartkowice, stanowiącym załącznik Zarządzenia nr 
148/2020 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Gminy Wartkowice zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wartkowice, za 
dzień 26 grudnia 2020 r. święto przypadające w sobotę w 2020 r. 

§ 2.  Zarządzenie podaję do wiadomości pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wartkowice  oraz do wiadomości publicznej przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: A2703216-E386-40AC-AB99-7FF2090CF686. Podpisany Strona 1




